
 
 
                   
 
                   О П Ш Т И Н А  Г А З И  Б А Б А 
          Сектор за урбанизам и градежно земјиште 
            Одделение за урбанистичко планирање  
              Бр.28–3/54/6  од  26.04.2022 година     
                                   С К О П Ј Е 
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДМЕТ: Потврда за одобрување на Урбанистички проект за ГП 1 со 
намена  Б5-хотелски комплекс на КП 1539/3, КП 1539/7, КП 1539/8 и КП 1539/9 
КО Раштак, Општина Гази Баба - Скопје 

 
 
 
 
 

          Согласно член 62, став 7 и став 10, од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ бр.32/2020), се одобрува Урбанистички проект за ГП 1 со 
намена  Б5-хотелски комплекс на КП 1539/3, КП 1539/7, КП 1539/8 и КП 1539/9 
КО Раштак, Општина Гази Баба - Скопје, со тех.бр. 0801-03-12/21 од 04. 
2022год.. изработен од ДТПУ "Иванов Инженеринг" ДООЕЛ Битола,  
 
Урбанистичкиот проект за ГП 1 со намена  Б5-хотелски комплекс на КП 1539/3, КП 
1539/7, КП 1539/8 и КП 1539/9 КО Раштак, Општина Гази Баба - Скопје, е доставен 
преку информациски систем  е-урбанизам со Барање за одобрување  бр.28-3/4843 
од 21.12.2021 година,  број на постапка 40004. 
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